
te
ka

PONUDA VRIJEDI 
OD 14.10. DO 27.10.

KATALOG 
BESPLATAN PRIMJERAK

Naša selekcija vina obuhvaća pažljivo odabrane etikete 
iz najboljih domaćih i stranih vinograda. U kombinaciji 
s vrhunskim delikatesama uživajte u gastronomskom 
iskustvu gdje se svaki zalogaj i gutljaj savšeno 
nadopunjuju.



1349
14,49 EUR

1179
12,59 EUR

SELEKCIJA VINA 
iz domaćih vinograda

super

BLATO POŠIP 
vrhunsko bijelo 
vino, 0,75l

super

MALVAZIJA 
bijelo vino, 
Franković, 
0,75l

super

MALVAZIJA 
AVANGARDE 
bijelo vino, 
Tomaz, 0,75l

super

KOLO SIR 
tvrdi miješani, 

MIH, 300g

super

MALVAZIJA 
ISTARSKA 

vrhunsko bijelo vino, 
Deklić, 0,75l

super

MALVAZIJA 
ISTARSKA 
bijelo vino, 
Rossi, 0,75l

super

SIVI PINOT, 
GRAŠEVINA 

bijelo vino, 
Dvanajščak-Kozol, 

0,75l

779
10,09 EUR

-22%

1239
15,59 EUR

-20%

699

8,49 EUR

-17%

999

 11,99 EUR

-16%

999

 11,99 EUR

-16%

579
7,49 EUR

-22%

super

BOKUN SIR 
tvrdi, MIH, 

300g

2 Nove ponude pogledajte na www.konzum.hrte
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SELEKCIJA VINA 
iz domaćih vinograda

super

GALBANI 
GORGONZOLA 

SIR 
150g
299

3,69 EUR

-18%

1499

 17,99 EUR

-16%

425

 5,65 EUR

-24%

1149
 13,99 EUR

-17%

999

13,25 EUR

-24%

1799
22,49 EUR

-20%

super

KORLAT 
BUTIQUE 
MERLOT
crno vino, 
0,75l

supermaxi

PELJEŠAC 
crno vino, 
Vinarija 
Dingač, 0,75l

super

BABIĆ 
vrhunsko crno 
vino, 0,75l

super

POSTUP 
vrhunsko 
crno vino, 
0,75l

supermaxi

KORLAT 
SYRAH,
CABERNET 
SAUVIGNON 
crno vino, 0,75l

super

IVAN DOLAC 
BARRIQUE 
PLAVAC MALI 
vrhunsko crno 
vino, 0,75l

super

PAGUS SIR
tvrdi kravlji, 1kg

1449

 15,99 EUR

2599
nije dio akcijske ponude
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1299
13,95 EUR

1229
13,39 EUR

VINSKO PUTOVANJE 
našim krajevima

PLAVAC 
crno vino, 
Vina 
Skaramuča, 
0,75l

MALVAZIJA 
ISTARSKA
bijelo vino, Vina Laguna, 
0,75l

super

FESTIGIA 
CABERNET 
SAUVIGNON 
vrhunsko crno 
vino, Vina 
Laguna, 0,75l

super

MUŠKAT 
OTTONEL
bijelo 
vino, Vina 
Antunović, 
0,75l

super

ZELENI 
SILVANAC 

bijelo 
vino, Vina 

Antunović, 
0,75l

supermaxi

POŠIP, 
BENE 
bijelo vino, 
Milatić, 
0,75l

super

FESTIGIA 
CASTELLO 

vrhunsko 
crno vino, 

Vina 
Laguna, 

0,75l

429

 5,19 EUR

-17%

699

 7,99 EUR

-12%

399
5,31 EUR

-24%

949

10,59 EUR

-10%

899

10,59 EUR

-15%

supermaxi

PROSCIUTTO 
COTTO 

Senfter, 1kg

899

 10,99 EUR

-18%

4 Nove ponude pogledajte na www.konzum.hrte
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ŠPIN 
ISTARSKI SIR 

tvrdi miješani, 
230g

supermaxi

MADIRAZZA 
DINGAČ 
vrhunsko crno 
vino, 0,75l

super

ŠPIN 
ISTARSKI SIR 

tvrdi s tarufima, 
230g

supermaxi

MADIRAZZA 
PLAVAC MALI 
vrhunsko crno 
vino, 0,75l

GRAŠEVINA
kvalitetno 
bijelo vino, 
Vina Belje, 
0,75l, 
1l=7,32EUR

supermaxi

DINGAČ 
vrhunsko crno vino, 

Vina Skaramuča, 
0,75l

super

ŠPIN 
ISTARSKI SIR 

tvdi ovčji, 230g

1199
18,29 EUR

-34%

749
 10,49 EUR

-28%

799
 9,99 EUR

-20%

799
 9,42 EUR

-15%

999

13,79 EUR

-27%

629

 7,99 EUR

-21%

 supermaxi

NA SORGER NARESKE 
75-100g

-25%

549
EUR

super prilika
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ODLIČNA VINA
i ukusni zalogaji

super

PINOT 
BIJELI, 
RAJNSKI 
RIZLING 
bijelo vino, 
Iločki 
podrumi, 
0,75l

super

PHAROS RESERVA 
vrhunsko crno vino, 

Plančić, 0,75l

supermaxi

TRAMINAC 
vrhunsko 
bijelo vino, 
Iločki 
podrumi, 
0,75l

supermaxi

GRAŠEVINA 
vrhunsko 
bijelo vino, 
Kutjevo, 
0,75l

supermaxi

GRAŠEVINA 
vrhunsko 
bijelo vino, 
Vina Belje, 
0,75l

super

PLAVAC MALI 
crno vino, 
Plančić, 
0,75l

super

NA CASA MODENA NARESKE 
70-125g

-20%

1799
 20,99 EUR

-14%

999

 11,99 EUR

-16%

549
 6,39 EUR

-14%

899

 10,99 EUR

-18%

899

 10,99 EUR

-18%

799

 9,99 EUR

-20%
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ODLIČNA VINA
i ukusni zalogaji

super

SALANETTIS 
SORGER BITS 
klasik, pikant, 
80g

supermaxi

DINGAČ 
vrhunsko 
crno vino, 
Matuško, 
0,75l

super

GUANCIALE 
BRUGNOLO 

300g, 
1kg=19,97EUR

super

TERAN 
crno vino, 
Franc 
Arman, 
0,75l

super

CUVEE CRNA 
SVINJA 
crno vino, 
Markota, 0,75l

super

ZWEIGELT 
crno vino, 
Vina Erdut, 
0,75l

super

LARDO 
narezak, 90g

449

 5,99 EUR

-25%

1229
 16,99 EUR

-27%

1499

 20,99 EUR

-28%

199
2,59 EUR

-23%

239
 2,99 EUR

-20%

449

 5,99 EUR

-25%

599
EUR

super prilika

supermaxi

FESTIGIA 
MALVAZIJA 

ISTARSKA 
vrhunsko 

vino, 0,75l

1229
 13,99 EUR

-12%
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NEZABORAVNA DRUŽENJA
uz čašu vina

super

ZLATAN 
PLAVAC
vrhunsko 
crno vino, 
Plenković, 
0,75l

super

POŠIP 
vrhunsko 

bijelo vino, 
Madirazza, 

0,75l

super

ISTARSKA PANCETA 
S TARTUFIMA

 80g,
 PRŠUT S 

TARTUFIMA 
60g, Pisinium

super

ZLATAN 
OTOK 

bijelo vino, 
Plenković, 

0,75l

super

KRAVLJI SIR
S TARTUFIMA 

Zigante, 240g
1179

 13,99 EUR

-15%

1099
14,19 EUR

-22%

499

6,09 EUR

-18%
2490

 29,99 EUR

-16%

999

13,69 EUR

-27%

249
3,39 EUR

-26%

MARINIRANI FILETI INĆUNA 
u suncokretovom ulju, rinfuza, 1kg

8 Nove ponude pogledajte na www.konzum.hrte
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NEZABORAVNA DRUŽENJA
uz čašu vina super

MALVAZIJA 
bijelo vino, 
Benvenuti, 

0,75l

super

REVISAN PRŠUT 
IBERICO 

narezak, 100g

super

MUSCAT 
TEMJANIKA 
bijelo vino, 
Bovin, 0,75l

super

NA FUET ELPOZO 
PROIZVODE 150-170g

-20%

999

12,39 EUR

-19%

2190
27,90 EUR

-21%

1499

 21,99 EUR

-31%

949

11,49 EUR

-17%

super

STINA PLAVAC MALI 
BARRIQUE 

crno vino, 0,75l

1499

17,79 EUR

-15%

PUNJENE 
PAPRIČICE 
blago ljute, 
punjene 
krem sirom, 
rinfuza,1kg

9Nove ponude pogledajte na www.konzum.hr



Elegancija i svježina

BIJELIH VINA

SLANI FILETI INĆUNA 
u suncokretovom ulju, 

rinfuza, 1kg

super

ALBA 
MALVAZIJA 
ISTARSKA 
bijelo vino, 
Matošević, 
0,75l 

super

GROF LOVSKI 
SALAMA 
od divlje svinje, 
80g

super

GROF LOVSKI 
SALAMA 

od jelena, 80g

super

EKSTRA 
DJEVIČANSKO 
MASLINOVO ULJE 
Iliada, 0,25l 

super

KALAMATA 
MASLINE 

Iliada, 160g

super

GRAŠEVINA 
bijelo vino, Adžić, 
0,75l

super

GRAŠEVINA 
HRNJEVAC
bijelo vino, 
Adžić, 0,75l

183
2,29 EUR

-20%

179
2,26 EUR

-20%

1090
14,90 EUR

-26%

429

5,49 EUR

-21%

285
3,59 EUR

-20%

1199
13,69 EUR

-12%

1599
18,69 EUR

-14%

1339
15,39 EUR

-13%

MASLINE 
KALAMATA 
rinfuza, 1kg

3490

35,99 EUR
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Elegancija i svježina

BIJELIH VINA
super

TRAMINAC 
MIRISAVI 
bijelo vino, 
Vina Erdut, 
0,75l

super

SPIANATA 
ROMANA SALAMA
1kg

supermaxi

GRAŠEVINA 
bijelo vino, Vina 
Erdut, 0,75l

supermaxi

SCHWARZWALD 
WEIN ŠUNKA 
350g

499

 6,49 EUR

-23%

1499

17,69 EUR

-15%

449

 5,99 EUR

-25%

449

 5,99 EUR

-25%

super

MALVAZIJA 
ISTARKSA 
vrhunsko 
bijelo vino, 
Fakin, 0,75l

1549
 16,99 EUR
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BIJELO VINO 
za posebne prigode

super

HISTIS 
ISTARSKA 
KOBASICA

S ORASIMA 
200g

super

MERGA 
VICTA 
POŠIP 
vrhunsko 
bijelo vino, 
Smokvica, 
0,75l

super

ISTARSKI 
SALAMIN S 

TARTUFINA 
Zigante, 200g

super

LECTUS 
MALVAZIJA 
vrhunsko 
bijelo vino, 
0,75l

super

MALVAZIJA
bijelo vino, 

Meneghetti, 0,75l

supermaxi

PELAGOS FILETI 
SLANOG INĆUNA 
u suncokretovom 

ulju, 320g

1399
17,49 EUR

-20%

1099
 12,99 EUR

-15%

579
6,49 EUR

-10%

779
9,29 EUR

-16%

899

10,29 EUR

-12%

1799
 18,99 EUR
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MASLINE 
ZELENE 
marinirane, 
rinfuza,1kg

super

DALMATINSKI 
PRŠUT 
narezak, Pivac, 80g

super

SAUVIGNON, ZELENI SILVANAC, 
PUŠIPEL 

bijelo vino,  St.Jerome, 0,75l

super

GRAŠEVINA 
CRNA SVINJA 

bijelo vino, 
Markota, 0,75l

super

TRAMINAC 
PRESTIGE 
bijelo vino, 

St.Jerome, 0,75l 

super

RAJNSKI 
RIESLING

bijelo vino, 
Bolfan, 0,75l

1099
12,49 EUR

-12%

690

8,90 EUR

-22%

249
3,19 EUR

-21%

449

 5,99 EUR

-25%

1049
12,49 EUR

-16%

1099
 11,99 EUR
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Ružičasti svijet 

ROSE VINA 

super

MARINIRANI LOSOS 
150g + UMAK 

Laschinger

super

OREE DES 
ROSES ROSE  
0,75l

supermaxi

ROSE 
Vina Laguna, 0,75l,
1l=6,65EUR

super

ROSE 
Korta 
Katarina, 
0,75l

supermaxi

ROSE 
Vina Belje, 

0,75l

super

WHISPERING 
ANGEL ROSE  
0,75l

supermaxi

ROSE 
FRANKOVKA
Iločki Podrumi, 
0,75l

569
6,69 EUR

-14%

1059
12,74 EUR

-16%

549
6,59 EUR

-16%

649

 7,99 EUR

-18%

499

EUR

super prilika

2299
25,19 EUR

1749
 18,99 EUR
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Ružičasti svijet 

ROSE VINA 

super

THE PALE 
ROSE 
0,75 l

super

ROSE 
PREMIUM 
Vina Belje, 

0,75l

super

DIVLJI KUPIN 
kupinovo vino,

Grošek, 0,75l

super

ROSE 
Vina Koper, 
0,75l

supermaxi

ROSE 
Kutjevo, 0,75l

super

TAYBERRY
desertno 
voćno vino, 
Grošek, 0,75l

super

ROSE 
Vina 
Skaramuča, 
0,75l

799
 9,99 EUR

-20%

649

7,59 EUR

-14%

679

8,49 EUR

-20%

699

8,69 EUR

-19%

1199
14,99 EUR

-20%

659

 7,99 EUR

-17%

659

 7,99 EUR

-17%
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PJENUŠAVI UŽITAK
za svaki trenutak

MASLINE 
VIOLETA 
rinfuza, 1k

super

CIVA VILLA 
FOLINI EDRY 

prosecco, 0,75l

super

VILLA SANDI 
ROSE 
prosecco, 
0,75l

supermaxi

LA BELLE 
PERLA 

pjenušac, 
Belje, 0,75l

supermaxi

FREIXENET 
CARTA 
NEVADA 
pjenušac, 
0,75l

super

VILLA SANDI 
prosecco, 

0,75l

supermaxi

FREIXENET CORDON 
NEGRO BRUT 
pjenušac, 0,75l

899

 10,99 EUR

-18%

899

 10,99 EUR

-18%

639

 7,99 EUR

-20%

719
9,39 EUR

-23%

449

5,69 EUR

-21%

1099
12,09 EUR

1090
12,90 EUR

-15%
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supermaxi

CUVEE VALDO 
DOC EXTRA DRY 
prosecco, 0,75l

super

MOET&CHANDON 
BRUT IMPERIAL 
šampanjac, 0,75l

supermaxi

SREBRNA 
RADGONSKA 
PENINA 
pjenušac, 0,75l

supermaxi

ROSE VALDO 
DOC BRUT 

prosecco, 0,75l

supermaxi

CANELLA 
PROSECCO 
DOC 
prosecco, 
0,75l

1199
 13,99 EUR

-14%

1029
 11,99 EUR

-14%

779
9,79 EUR

-20%

4999

 57,99 EUR

-13%

869

11,69 EUR

-25%

1190
14,90 EUR

-20%

1990

24,90 EUR

-20%

GRČKE 
PAPRIČICE 

blago ljute s 
krem sirom, 
rinfuza, 1kg   

MASLINE ZELENE 
QUEEN GORDAL 

rinfuza, 1kg
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PRATNJA
svakoj svečanoj 
prilici

supermaxi

GRANDE 
VENTO 
prosecco, 0,75l

supermaxi

VILLA 
BRAIDA 
BRUT 
prosecco, 
0,75l,
1l=7,99EUR

super

MIONETTO ROSE 
prosecco, 0,75l

1149
14,49 EUR

-20% 899

 10,99 EUR

-18%

599
EUR

super prilika

super

ZAMJENSKI 
KAVIJAR 

losos, 
Eurocaviar, 

50g

super

ZAMJENSKI 
KAVIJAR 

haringa, Arenfish, 
50g

629

7,49 EUR

-16%

419

4,99 EUR

-16%
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supermaxi

MIONETTO 
prosecco, 0,75l

supermaxi

AFTER EIGHT DESERT 
choco, orange, Nestle, 

200g

FERRERO 
ROCHER 
DESERT 
200g 

supermaxi

FERRERO ROCHER 
milk, dark, white, 

RAFFAELLO ČOKOLADA 
90g

supermaxi

BELGIAN ŠKOLJKE 
BOMBONIJERA 
195g

319
 4,49 EUR

-28%

299
3,59 EUR

-16%

199
2,49 EUR

-20%

519
6,49 EUR

-20%

1149
14,49 EUR

-20%
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VINA REGIJE 
I SVIJETA

RAMSTEK 
PIK, 400g

super

PINOT 
GRIGIO 
PUGLIA 
bijelo vino, 
La 
Cacciatora, 
0,75l

supermaxi

CRNOGORSKI 
CABERNET 
vrhunsko crno 
vino, Plantaže, 
0,75l

supermaxi

CABERNET SAUVIGNON, SAUVIGNON BLANC, MERLOT
Santa Lucia, 0,75l

supermaxi

CRNOGORSKI 
VRANAC 
vrhunsko crno vino, 
0,75l

supermaxi

ŽDREPČEVA KRV 
crno vino, 

Vinarija Čoka, 
0,75l

449

6,59 EUR

-31%

339
4,25 EUR

-20% 399
5,49 EUR

-27%

449

6,59 EUR

-31%

559
7,59 EUR

-26%

739
nije dio akcijske ponude
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super

FANTINI 
PINOT 
GRIGIO 
bijelo vino, 
0,75l

679

7,79 EUR

-12%

super

PRIMITIVO 
PUGLIA 

crno vino, 
Lucarelli, 0,75l

JUNEĆI BIFTEK 
vakumirani, 

PIK, 1kg

super

CABERNET 
SAUVIGNON, 
ZINFANDEL 
Woodbridge, 
0,75l 

super

CHIANTI 
RISERVA 
DOCG 
crno vino, 
0,75l

supermaxi

JERUZALEM 
ORMOŽ 
RUMENI 
MUŠKAT 
bijelo vino, 
0,75l

super

JERUZALEM 
ORMOŽ 
MUŠKAT 
OTTONEL 
bijelo vino, 
0,75l

699

 8,59 EUR

-18%

699

 8,59 EUR

-18%

829

9,95 EUR

-16%

689

8,63 EUR

-20%

1099
 11,99 EUR

3499

nije dio akcijske ponude
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TOUCH WINE
Priča o TOUCH vinima kreće od vinograda koji se 
kontinuirano nadgleda kako bi proizveli  grožđe najbolje 
kvalitete, kao osnovu TOUCH vina.
Prva selekcija grožđa se odvija upravo u vinogradima, a 
druga u vinariji koja se nalazi u središtu vinograda kako 
bi proces od branja grožđa do kontrolirane proizvodnje 
(fermentacije) bio maksimalno skraćen što je ključno za 
proizvodnju vrhunskih Touch vina.
Fermentacija  prve Touch linije traje 10-15 dana, Touch 
Reserve fermentira 15-25 dana, a Touch Premium oko 
mjesec dana.
Nakon fermentacije Touch Reserve vina odležavaju u 
francuskim i američkim  hrastovim bačvama minimalno 
godinu dana, a Touch Premium minimalno dvije godine.
 
U zadnjih nekoliko godine TOUCH vina dobitnici 
su velikog broja medalja na prestižnim svjetskim 
ocjenjivanjima vinima što svjedoči o njihovoj kvaliteti i 
izvrsnosti.

TOUCH PREMIUM VINA SVOJE BOGATE AROME 
I DUBOKU BOJU POSTIŽU NAKON 24 MJESECA 
ODLEŽAVANJA U BAČVAMA NAPRAVLJENIM 

OD FRANCUSKOG HRASTA. 

super

TOUCH PREMIUM 
GRAND CUVEE, SYRAH, 

CABERNET SAUVIGNON 
0,75l

499

 5,99 EUR

-16%
super

TOUCH 
RESERVE CABERNET SAUVIGNON, 

GRAND CUVEE, SYRAH 
0,75l

super

TOUCH 
CHARDONNAY, GRAŠEVINA, 

ZINFANDEL 
0,75l

2349
 24,99 EUR

1399
 14,99 EUR
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supermaxi

TERRA VINEA 
CABERNET SAUVIGNON

MERLOT, TERAN, 
0,75l

TERRA VINEA 
PLAVAC

0,75l

supermaxi

TERRA VINEA 
ROSE, CHARDONNAY, 

MALVAZIJA 
0,75l 

supermaxi

TERRA VINEA 
GRAŠEVINA

0,75l 

Domaća vina iz svih krajeva Hrvatske našla 
su put do vašeg stola. 
Terra Vinea nudi raznoliku paletu vina 
– od bijelih, crnih do rosea. Svako vino ima 
svoju priču, a vi izaberite savršeno za sebe.

319
 4,99 EUR

-36%

319
 4,99 EUR

-36%

319
 3,99 EUR

-20%

319
 3,99 EUR

-20%
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* izraženi postotak sniženja je minimalan, a može biti i veći. Cijene su izraæene u kunama i eurima. Za eventualne tiskarske pogreπke ne preuzimamo odgovornost, fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom 
izgledu proizvoda. U Konzum internet prodavaonici vrijede cijene naznačene na stranicama Konzuma u trenutku narudžbe. Zbog ograničenosti prostora svi proizvodi nisu dostupni u svim prodavaonicama. Ponuda vrijedi do 
isteka zaliha.

* izraženi postotak sniženja je minimalan, a može biti i veći. Cijene su izraæene u kunama. Za eventualne tiskarske pogreπke ne preuzimamo odgovornost, fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu 
proizvoda. U Konzum internet prodavaonici vrijede cijene naznačene na stranicama Konzuma u trenutku narudžbe. Zbog ograničenosti prostora svi proizvodi nisu dostupni u svim prodavaonicama. Ponuda vrijedi do isteka 
zaliha.

* izraženi postotak sniženja je minimalan, a može biti i veći. Cijene su izraæene u eurima. Za eventualne tiskarske pogreπke ne preuzimamo odgovornost, fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
U Konzum internet prodavaonici vrijede cijene naznačene na stranicama Konzuma u trenutku narudžbe. Zbog ograničenosti prostora svi proizvodi nisu dostupni u svim prodavaonicama. Ponuda vrijedi do isteka zaliha.








